Of. Pres. nº 144/23-CMULHER

Brasília, 11 de agosto de 2023

Ao PRAIA CLUBE

Assunto: Envio de Moção de Aplauso e Reconhecimento nº 16/2023-CMulher

Prezados,

Em nome da Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher, encaminhamos Moção

de Aplauso e Reconhecimento, aprovada em reunião deliberativa desta Comissão realizada

no último dia 09 de agosto, pela conquista da Superliga Feminina de Vôlei 2022/2023.

  Atenciosamente,

Deputada LÊDA BORGES

Presidente

MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO Nº 16 DE 2023 - CMULHER

“A Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher aplaude e parabeniza o Praia Clube

por sua consagração como bicampeão da Superliga Feminina de Vôlei, no dia 7 de maio, na

Arena Sabiazinho, em Uberlândia/MG”.

Atenciosamente,

Deputada LÊDA BORGES

Presidente